906 kop. 88.

Przystępujący do licytacji obowiązauy jest zło'
żyć vadjurn, równające się 7,. części anszlagowej
summy t. j. rs. 90 kop. 69.

Warunki licytacyjne i anszlag, mogą być co*
dziennie przeglądane w Magistracie w godzinach
biurowych.

Kalisz 19 (31) października 1874 r.
Prezydent Przedpełski. — Radny Pław ski.

(6 6 0 -3 -3 )

DO HANDLU WIN
Zygmunta Wartskiego

nadchodzą regularnie świeże

O S T R Y G I -
(677—3-2)

20 procent niżej kosztu
Sprzedaje pozostałe wyroby tabaczne ze

niętej dystrybucji, póki zapasy wystarczą.
676-2-2) J. IVAittwoch w Kaliszu-